
CD Česká televize 1086664

Česká televize
IČO: 00027383

a

Movie service, s.r.o.
IČO: 24671878

DODATEK KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ
ČINNOSTI

č. 1086664/512

Předmět smlouvy: Přeprava

Cena, případně hodnota: 928.400,- Kč 

Datum uzavření:

108666420171127144112KA233059PR0400



0 %r ,  ,  .  .  .  Evid. č. CT: 10
Česka televize

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ ČINNOSTI
uzavřené dne 23.6.2017, pod evid. č. ČT: 4500793207 (dále jen „Smlouva“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: , ředitel TS Ostrava 
(dále jen „ČT“)

a

Movie Service s.r.o.
IČO: 24671878 
DIČ: CZ24671878
se sídlem: Novákových 970/41, 180 00 Praha 8 - Libeň 
(dále jen „provádějící“);

ČT a provádějící se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření plnění provádějícího ve vztahu k pořadu 
s pracovním názvem č. pořadu evid. ČT (IDEO): o 
následující položky:

a) „PŘEPRAVA -  DODÁVKA“, počet jednotek  DEN á Kč, celkem
 Kč,

b) „PŘEPRAVA -  NÁKLADNÍ VŮZ 7,5ť, počet jednotek  DEN á  Kč, celkem
 Kč,

c) „PŘEPRAVA -  DODÁVKA", počet jednotek  KM á  Kč, celkem
 Kč,

d) „PŘEPRAVA -  NÁKLADNÍ VŮZ 7,5f, počet jednotek  KM á  Kč, celkem
 Kč,

e) dále o navýšení „PŘEPRAVY -  MINIBUS, MINIVAN“ o  KM á  Kč, celkem
 Kč, a o navýšení „PŘEPRAVY -  OSOBNÍ AUTO“ o  KM á  Kč, 

celkem  Kč. Cena plnění se navyšuje o 227.500,00 Kč, celková cena 
plnění tedy činí 982.400,00 Kč.

2. Pojmy uvedené v tomto dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v tomto 
dodatku výslovně uvedeno jinak.

2

108666420171127144112KA233059PR0400



r C D  Česká televize
Evid. č. ČT: 1086664/512

3. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

4. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci 
předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti 
tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto dodatku. 
Plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku před účinností tohoto 
dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

5. Smluvní strany ujednaly, že obsah dodatku bude považován za důvěrný stejně jako 
všechny informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s plněním 
smlouvy a smluvní strany nejsou oprávněny sdělovat je bez předchozího souhlasu 
druhé smluvní strany třetím osobám, ledaže jim to ukládá závazný právní předpis. 
Tento dodatek bude ČT uveřejněn postupem podle zákona s tím, že informace 
označené žlutou barvou budou znečitelněny. Takto bylo označeno zejména, nikoli 
však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím 
způsobem zajišťují.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, 
jeden pro provádějícího).

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něho řádně plněny, ani jim nejsou známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek 
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní 
strany své podpisy níže.

Česká televize Movie service s.r.o.

Jméno:

Funkce: ředitel TS Ostrava

Místo: ¿l6} . i  ■

Datum:

Místo: Praha

Datum:

3

108666420171127144112KA233059PR0400




